Totalidade do Capital Social. 
Edital de Convocação: Dispensada a publicação, em conformidade com o disposto no §4o 
do Artigo 124 da Lei no 6.404/76. Deliberações: 1. aprovado o aumento do capital social em 
R$10.000.000,00 (dez milhões de reais), elevando-o de R$3.070.426.985,32 (três bilhões, 
setenta milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois 
centavos) para R$3.080.426.985,32 (três bilhões, oitenta milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, 
novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos). Em seguida, o Presidente disse que: 
serão emitidas 664.386 (seiscentas e sessenta e quatro mil, trezentas e oitenta e seis) ações 
ordinárias, nominativas-escriturais, sem valor nominal, ao preço de R$15,051474105 cada uma, 
com integralização à vista, no ato da subscrição, de 100% do valor das ações subscritas; o preço 
de emissão teve como base o valor do Patrimônio Líquido Contábil por ação da Sociedade apurado

[...]

a redação do “caput” do artigo 6o do Estatuto Social será alterada após completado 
todo processo do aumento do capital. Na sequência dos trabalhos, o acionista Bradesco Holding 
de Investimentos S.A., por seus representantes, assinou o respectivo Boletim de Subscrição, 
subscrevendo as 664.386 (seiscentas e sessenta e quatro mil, trezentas e oitenta e seis) ações 
ordinárias, nominativas-escriturais, sem valor nominal, e integralizando, no ato, em moeda corrente 
nacional; 2. considerando a subscrição e integralização do aumento ora aprovado, alterado o 
“caput” do Artigo 6o do Estatuto Social que passa a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 6o) O 
Capital Social é de R$3.080.426.985,32 (três bilhões, oitenta milhões, quatrocentos e vinte e seis 
mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos) dividido em 188.729.435 (cento e 
oitenta e oito milhões, setecentas e vinte e nove mil, quatrocentas e trinta e cinco) ações ordinárias, 
nominativas-escriturais, sem valor nominal.”; 3. consolidado o Estatuto Social, que passa a fazer 
parte integrante desta Ata como Anexo. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, o senhor 
Presidente esclareceu que, para as deliberações tomadas, o Conselho Fiscal da Companhia não

[...]

Vinícius Panaro. Quórum de Instalação: Totalidade do Capital Social. 
Edital de Convocação: Dispensada a publicação, em conformidade com o disposto no §4o 
do Artigo 124 da Lei no 6.404/76. Deliberações: 1. aprovado o aumento do capital social em 
R$886.999.999,61 (oitocentos e oitenta e seis milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos 
e noventa e nove reais e sessenta e um centavos), elevando-o de R$2.183.426.985,71 (dois bilhões, 
cento e oitenta e três milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais 
e setenta e um centavos) para R$3.070.426.985,32 (três bilhões, setenta milhões, quatrocentos 
e vinte e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos). Em seguida, o 
Presidente disse que: serão emitidas 59.109.283 (cinquenta e nove milhões, cento e nove mil, 
duzentas e oitenta e três) ações ordinárias, nominativas-escriturais, sem valor nominal, ao preço 
de R$15,006103032 cada uma, com integralização à vista, no ato da subscrição, de 100% do valor 
das ações subscritas; o preço de emissão teve como base o valor do Patrimônio Líquido Contábil